
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 19 de  Fevereiro de  2014 Ano III Edição N° 298

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 006/2014

   O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Fica Constituída a COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO – CEC, com a fi nalidade de dirigir e orientar 

os trabalhos do Concurso Público aberto pelo Edital 001/2014, composta pelos seguintes membros: Zeila Machado 

Juliani, Maria Aparecida de Oliveira e Mary Lidiane Munis de Oliveira. 

Art. 2º - Fica designado o Sra. Zeila Machado Juliani como Presidente.

Art. 3º - As atribuições da Comissão Especial de Concurso são as seguintes:

a) Supervisionar e fi scalizar os trabalhos realizados pela empresa contratada para a aplicação do Concurso 

Público;

b) Apreciar e julgar, juntamente com a empresa organizadora as dúvidas e recursos porventura apresentados;

c) Acompanhar a aplicação das provas zelando pelo bom andamento das mesmas;

d) Analisar e opinar sobre a homologação fi nal do concurso

   Registre-Se, Publique-se e Anota-se,  

   Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, aos três dias do mês de fevereiro de 

2014 (dois mil e quatorze).

                  NICOLAU MUNIZ JUNIOR

Prefeito Municipal

REPÚBLICADO POR INCORREÇÕES



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-feira 19 de  Fevereiro de  2014 Ano III Edição N° 298

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 007/2014

   

            O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais,
R E S O L V E

Art. 1º - Fica Constituída a COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO – CEC, com a fi nalidade de dirigir e orientar 
os trabalhos do Concurso Público aberto pelo Edital 002/2014, composta pelos seguintes membros: Zeila Machado 
Juliani, Maria Aparecida de Oliveira e Mary Lidiane Munis de Oliveira. 

Art. 2º - Fica designado o Sra. Zeila Machado Juliani como Presidente.

Art. 3º - As atribuições da Comissão Especial de Concurso são as seguintes:

a) Supervisionar e fi scalizar os trabalhos realizados pela empresa contratada para a aplicação do Concurso 
Público;
b) Apreciar e julgar, juntamente com a empresa organizadora as dúvidas e recursos porventura apresentados;
c) Acompanhar a aplicação das provas zelando pelo bom andamento das mesmas;
d) Analisar e opinar sobre a homologação fi nal do concurso

   Registre-Se, Publique-se e Anota-se,  

   Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, aos onze dias do mês de fevereiro de 
2014 (dois mil e quatorze).

                    NICOLAU MUNIZ JUNIOR

Prefeito Municipal

REPÚBLICADO POR INCORREÇÕES



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Quarta-feira 19 de  Fevereiro de  2014 Ano III Edição N° 298

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PESSOAL N° 010/2014

Processo Seletivo Simplifi cado nº 001/2013

CONTRATANTE:  Município de Mauá da Serra 
CONTRATADA: Andréia Debora Garbossa Morais - CPF nº 043.108.259-66
OBJETO:  Contratação por tempo determinado em caráter excepcional através de Processo Seletivo 

Simplifi cado nº 001/2013 para exercer a função de Professora no Município de Mauá da 
Serra - PR.

VALOR MENSAL: R$ 848,69 (oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e nove centavos).
VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias.
DATA ASSINATURA:  14 de fevereiro de 2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Gabinete do Prefeito, aos quatorze dias do mês de fevereiro 
de dois mil e quatorze. (14/02/2014).

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PESSOAL N° 011/2014

Processo Seletivo Simplifi cado nº 001/2013

CONTRATANTE:  Município de Mauá da Serra 
CONTRATADA: Valdirene Aparecida Cordeiro - CPF nº 070.996.489-77
OBJETO:  Contratação por tempo determinado em caráter excepcional através de Processo Seletivo 

Simplifi cado nº 001/2013 para exercer a função de Professora no Município de Mauá da 
Serra - PR.

VALOR MENSAL: R$ 848,69 (oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e nove centavos).
VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias.
DATA ASSINATURA:  18 de fevereiro de 2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Gabinete do Prefeito, aos dezoito dias do mês de fevereiro 
de dois mil e quatorze. (18/02/2014).

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Quarta-feira 19 de  Fevereiro de  2014 Ano III Edição N° 298

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 031/2014.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.
    
       R E S O L V E:

CONTRATAR temporariamente em 14/02/2014, por excepcional interesse 
público, a Senhora ANDREIA DEBORA GARBOSSA MORAIS, portadora do RG nº 8.246.238-4 SSP/
PR, para exercer a função do emprego público de PROFESSORA, conforme aprovação e classifi cação 
no Processo Seletivo Simplifi cado nº 001/2013, realizado pela Prefeitura Municipal de Mauá da Serra.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                              

REGISTRE – SE  PUBLIQUE – SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos quatorze 
dias do mês de fevereiro de dois mil e quatorze.

         

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL

 
    PORTARIA Nº 038/2014.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.
   
       R E S O L V E:

CONTRATAR temporariamente em 18/02/2014, por excepcional interesse 
público, a Senhora VALDIRENE APARECIDA CORDEIRO, portadora do RG nº 10.124.068-1 SSP/
PR, para exercer a função do emprego público de PROFESSORA, conforme aprovação e classifi cação 
no Processo Seletivo Simplifi cado nº 001/2013, realizado pela Prefeitura Municipal de Mauá da Serra.                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                    

REGISTRE – SE  PUBLIQUE – SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezoito 
dias do mês de fevereiro de dois mil e quatorze.

     
       
NICOLAU MUNIZ JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL


		2014-02-19T08:32:40-0300
	Mauá da Serra-PR.
	NICOLAU MUNIZ JUNIOR:10056357818
	Publicação




